PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«26» сентября    2017г.

                                          №347 -МНА

принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «26» сентября 2017 года
О признании  утратившими силу

Руководствуясь  Законом Кемеровской области от 03.07.2017 N 54-ОЗ "О внесении изменений в Закон Кемеровской области "О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы" Уставом муниципального образования -Осинниковский городской округ , Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Признать утратившим силу
Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.09.2015 N 165-МНА "О продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день, предоставляемого лицам, замещающим должности муниципальной службы в муниципальном образовании - Осинниковский городской округ";

Решение от 13.06.2017 №329-МНА "О внесении изменений в  Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.09.2015 N 165-МНА "О продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день, предоставляемого лицам, замещающим должности муниципальной службы в муниципальном образовании - Осинниковский городской округ".
2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

4. Вступает в силу настоящее Решение  со дня его официального опубликования .
Заместитель Председателя
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                             Н.С.Коваленко
Глава

Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов